Администрация Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2013
	с. Коломинские Гривы
	                               №  7

	Об     утверждении      средней         рыночной стоимости   1 кв.м. приобретения    жилья   для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

В   целях  исполнения   Федерального закона от 21 декабря 1996года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Закона Томской области от 11 сентября 2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей -  сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа,   не имеющих закрепленного жилого помещения», для расчета размера субсидии из средств бюджетов различных уровней на приобретение жилья детей-сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей,   а также лиц из их  числа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить на  2013 год  по муниципальному образованию «Коломинское сельское поселение» среднюю рыночную стоимость  1 кв.м. общей площади приобретения жилья в размере 15000 рублей.

2.Обнародовать данное постановление на информационных стендах сел: Васильевка, Коломинские Гривы, Коломино, Леботер, Новоколомино, Обское.
            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  распространяется  на правоотношения возникшие с 01.01.2013года.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского
сельского поселения                                                               Н.И. Михайлова